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 Kultur- och tekniknämnden 

Biblioteksplan 

Förslag till beslut 

Kultur- och tekniknämnden förlänger nuvarande biblioteksplan att gälla även 2026. 

Ärendebeskrivning 

Enligt bibliotekslagen ska varje kommun anta en biblioteksplan för sin biblioteksverksamhet. 
Askersunds kommuns biblioteksplan skrevs för perioden 2022–2024 och förlängdes att gälla under 
2025 och det är nu dags att förlänga den att gälla även 2026. 

Beredning 

I beredningen har bibliotekspersonal, förvaltningschef Daniel Eriksson och avdelningschef Annika 
Restadh deltagit. 

Ärendet 

Den nuvarande biblioteksplanen skrevs för perioden 2022–2024. Biblioteksplanen är kopplad till  
Kultur- och fritidsprogrammet. Program beslutas i kommunfullmäktige. Plan beslutas i respektive 
nämnd. Indikatorer för biblioteksverksamheten är kopplade till de mål kommunfullmäktige fattat 
beslut om. Indikatorerna har angivits i den årliga uppdragsplanen som antas av nämnd. Dessa mäts och 
följs upp i delårsbokslut och bokslut.  

 
Biblioteksverksamheten i Askersunds kommun har under 2025 ingått i ett samarbete med åtta andra 
kommuner i länet. Det benämns Bergslagsbibblan och innebar och innebär många förändringar i 
biblioteksarbetet. Detta tillsammans med förändring av tjänster inom folk- och 
skolbiblioteksverksamheten gör skrivandet av en ny biblioteksplan till ett uppdrag där många 
parametrar behöver vägas in.  Förvaltningen föreslår därför att nuvarande biblioteksplan förlängs att 
gälla ytterligare ett år. Den är fortfarande allmängiltig på ett sätt som gör att den kan behållas 
ytterligare ett år. På så vis kan de nya förutsättningarna arbetas in i den kommande biblioteksplanen.   
 
Finansiering 

Biblioteksplanen medför inga förändringar vad gäller kostnader och intäkter. Om sådana förändringar 
blir aktuella så hör de till de årliga planeringsförutsättningarna, budget- och uppdragsplanprocesserna. 
Det är däremot avgörande för Askersunds kommun att ha en gällande biblioteksplan tex. vid ansökan 
av medel från Kulturrådet.  

 

 

Förvaltningen för kultur, evenemang och fritid.  

 

 

Daniel Eriksson  Annika Restadh 
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Förvaltningschef  Avdelningschef bibliotek, ungas 
fritid och kulturskola.   
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Bilagor 

Biblioteksplan 2022-2024 

Beslutet skickas till 

Avdelningschef bibliotek, ungas fritid och kulturskola.  
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